SISTEMA IBRIDO SERIE L
w w w . s u n e r g s o l a r . c o m
MADE IN ITALY
dal 1978
TERMICOTERMICO
3.03.0
CONTOCONTO
€
CATALOGOCATALOGO
I NUOVI SISTEMI IBRIDI SUNERG PER ACQUA SANITARIA,
RISCALDAMENTO E RAFFRESCAMENTO
AD ALTO CONTO TERMICO
Il sistema SUNERG UNILIVING L è il Sistema Ibrido compatto
in grado di produrre acqua calda o acqua fredda per soddisfa-
re, a seconda delle stagioni, le esigenze di riscaldamento, raf-
freddamento dell’edificio e produzione di ACS.
Il sistema è composto da un generatore a condensazione del-
la serie S-CONDENS in abbinamento a una Pompa di calore
ad altissima efficienza idonea per le condizioni climatiche più
rigide.
R290R410a
NATURAL REFRIGERANT
INCENTIVI CT 3.0 SISTEMI IBRIDI III.B (FACTORY MADE)
Incentivo per Zone Climatiche
I seguenti dati sono applicabili per impianti in zone climatiche “Average” e temperatura dell’acqua di mandata LWT a 55 °C
CODICE Caldaia Pd Gas Zona A Zona B Zona C Zona D Zona E Zona F
UHPLUS25.6M 25 kW 6 kW R32 € 1.025,44 € 1.452,70 € 1.879,97 € 2.392,68 € 2.905,40 € 3.076,31
UHPLUS25.9M 25 kW 9 kW R32 € 1.468,03 € 2.079,71 € 2.691,39 € 3.425,40 € 4.159,42 € 4.404,09
UHPLUS30.6M 30 kW 6 kW R32 € 1.025,44 € 1.452,70 € 1.879,97 € 2.392,68 € 2.905,40 € 3.076,31
UHPLUS30.9M 30 kW 9 kW R32 € 1.468,03 € 2.079,71 € 2.691,39 € 3.425,40 € 4.159,42 € 4.404,09
UHPLUS30.10M 30 kW 10 Kw R290 € 2.286,39 € 3.239,06 € 4.191,72 € 5.334,92 € 6.478,11 € 6.859,18
UHPLUS30.12M 30 kW 12 kW R290 € 2.743,67 € 3.886,87 € 5.030,06 € 6.401,90 € 7.773,74 € 8.231,02
UHPLUS30.14M 30 kW 14 kW R290 € 3.257,94 € 4.615,41 € 5.972,88 € 7.601,85 € 9.230,82 € 9.773,81
UHPLUS35.10M 35 kW 10 kW R290 € 2.286,39 € 3.239,06 € 4.191,72 € 5.334,92 € 6.478,11 € 6.859,18
UHPLUS35.12M 35 kW 12 kW R290 € 2.743,67 € 3.886,87 € 5.030,06 € 6.401,90 € 7.773,74 € 8.231,02
UHPLUS35.14M 35 kW 14 kW R290 € 3.257,94 € 4.615,41 € 5.972,88 € 7.601,85 € 9.230,82 € 9.773,81
UHPLUS35.16M 35 kW 16 kW R290 € 3.723,36 € 5.274,76 € 6.826,15 € 8.687,83 € 10.549,51 € 11.170,07
Incentivo per Zone Climatiche
I seguenti dati sono applicabili per impianti in zone climatiche “Average” e temperatura dell’acqua di mandata LWT a 35 °C
CODICE Caldaia Pdc Gas Zona A Zona B Zona C Zona D Zona E Zona F
UHPLUS25.6M 25 kW 6 kW R32 € 1.543,29 € 2.186,33 € 2.829,37 € 3.601,02 € 4.372,66 € 4.629,88